
Ergebnisliste 5erl-Tunier 
BSC-Kaiserwinkl 2023

Ergebnisliste Primitivbogen Prim

Allgemeine Klasse Männlich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Schepetz Heinz BSC Final Target 378 1,5714 240,55

2 Ligniez Nicolas BSC-Kaiserwinkl 310 1,5714 197,28

Allgemeine Klasse Weiblich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Schepetz Lill BSC Final Target 388 1,3571 285,90

2 Staffler Waltraud BSC Final Target 286 1,3571 210,74

Ergebnisliste Langbogen LB

Allgemeine Klasse Männlich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Neumayr Kurt HSV Saalfelden 514 1,7142 299,85

3 Kopp Daniel BSV Avalon 420 1,7142 245,01

4 Hochkogler Hubert BSV Avalon 418 1,7142 243,85

5 Braidt Hannes HSV Saalfelden 412 1,7142 240,35

Allgemeine Klasse Weiblich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Höller Resi HSV Saalfelden 462 1,5535 297,39

2 Neumayr Eva HSV Saalfelden 378 1,5535 243,32

3 Kolb Petra BSC-Kaiserwinkl 346 1,5535 222,72

4 Glarcher Johanna BSV Avalon 290 1,5535 186,68
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Ergebnisliste 5erl-Tunier 
BSC-Kaiserwinkl 2023

Ergebnisliste Bow Hunter Recurve BHR

Allgemeine Klasse Männlich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Neureiter Peter HSV Saalfelden 556 1,8428 301,71

2 Schmidt Klaus BSC-Kaiserwinkl 524 1,8428 284,35

3 Kolb Thomas BSC-Kaiserwinkl 496 1,8428 269,16

4 Cistola Dominik HSV Saalfelden 492 1,8428 266,99

Allgemeine Klasse Weiblich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Grimm Anja BSV Avalon 546 1,7321 315,22

2 Stieglbauer Andrea BSV Avalon 446 1,7321 257,49

Ergebnisliste Blankbogen BB

Allgemeine Klasse Männlich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Hopfgartner Herbert BSV Penzing 574 1,8428 311,48

Ergebnisliste Compound CO

Allgemeine Klasse Männlich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Berger Wolfgang HSV Saalfelden 592 1,8428 321,25
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Ergebnisliste 5erl-Tunier 
BSC-Kaiserwinkl 2023

Ergebnisliste Trad Recurve Bow TRB

Kinder  Männlich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Adlwart Maximilian BSC-Kaiserwinkl 492 1,8214 270,12

Schüler Weiblich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Adlwart Julia BSC-Kaiserwinkl 446 1,6428 271,49

Allgemeine Klasse Männlich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Höller Michael HSV Saalfelden 556 1,8214 305,26

2 Höllwarth Hermann BSC Final Target 548 1,8214 300,87

3 Schroll Albin BSC-Kaiserwinkl 534 1,8214 293,18

4 Hochkogler Maximilian BSV Avalon 528 1,8214 289,89

5 Adlwart Flo BSC-Kaiserwinkl 524 1,8214 287,69

6 Niedermoser Klaus BSC-Kaiserwinkl 520 1,8214 285,49

7 Dax Theo HSV Saalfelden 516 1,8214 283,30

8 Mühlburger Peter-Paul HSV Saalfelden 502 1,8214 275,61

9 SonnendorferHerbert BSC-Kaiserwinkl 498 1,8214 273,42

10 Stolzlechner Stefan BSV Avalon 496 1,8214 272,32

11 Geieregger Christian HSV Saalfelden 484 1,8214 265,73

12 Rohrmoser Meinhard HSV Saalfelden 476 1,8214 261,34

13 Klingler Ralf BSV Penzing 446 1,8214 244,87

14 Hirschbichler Johann BSC-Kaiserwinkl 312 1,8214 171,30

Allgemeine Klasse Weiblich

Nachname Vorname Verein Punkte Faktor
Punkte
Faktor

1 Costa-NiedermoserCristiana BSC-Kaiserwinkl 500 1,6428 304,36

2 Strasser Sonja BSC Final Target 490 1,6428 298,27

3 Höllwarth Katrin BSC Final Target 472 1,6428 287,31

4 Höllwarth Magdalena BSC Final Target 392 1,6428 238,62
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Ergebnisliste 5erl-Tunier - Mannschaften

BSC-Kaiserwinkl 2023

Rang Mannschaft Name Vorname Verein Punkte Kill

Punkte

Faktor

Punkte

gesamt

Berger Wolfgang HSV Saalfelden 592 26 321,25

Geieregger Christian HSV Saalfelden 484 8 265,73

Höller Michael HSV Saalfelden 556 13 305,26

Dax Theo HSV Saalfelden 516 12 283,30

Mühlburger Peter-Paul HSV Saalfelden 502 11 275,61

Neureiter Peter HSV Saalfelden 556 16 301,71

Höller Resi HSV Saalfelden 462 6 297,39

Neumayr Kurt HSV Saalfelden 514 14 299,85

Neumayr Eva HSV Saalfelden 378 4 243,32

Höllwarth Katrin BSC Final Target 472 5 287,31

Höllwarth Magdalena BSC Final Target 392 4 238,62

Strasser Sonja BSC Final Target 490 8 298,27

Hochkogler Hubert BSV Avalon 418 3 243,85

Hochkogler Maximilian BSV Avalon 528 11 289,89

Stolzlechner Stefan BSV Avalon 496 8 272,32

Braidt Hannes HSV Saalfelden 412 4 240,35

Cistola Dominik HSV Saalfelden 492 10 266,99

Rohrmoser Meinhard HSV Saalfelden 476 5 261,34

Schepetz Heinz BSC Final Target 378 2 240,55

Schepetz Lill BSC Final Target 388 4 285,90

Staffler Waltraud BSC Final Target 286 3 210,74

Kolb Thomas BSC-Kaiserwinkl 496 6 269,16

Kolb Petra BSC-Kaiserwinkl 346 2 222,72

Kolb Franziska Gast 298 2 172,05

Narrenkäfig

HSV 4

Da Mönch und seine Mädls

5

7

768,68

737,19

8 663,93

6

Die holde Gruppe

1

824,20

2

3

4

HSV 3

HSV 1

HSV 2

Die drei Holden

892,24

860,62

840,56

806,06
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Ergebnisliste 5erl-Tunier - Gäste

BSC-Kaiserwinkl 2023

Gästeklasse weiblich

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Kolb Franziska 298 2

2

3

Gästeklasse männlich

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Haselberger Hans 428 5

2

3
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